ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 января 2020 г.
	              г.Железноводск
	№
	54

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 457 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации пре-доставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества пре-доставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», постановлением  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1355 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Администра-тивный регламент предоставления администрацией города-курорта Железно-водска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление ин-формации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собст-венности», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 457 «Об утвер-ждении Административного регламента предоставления администрацией го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постанов-лением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 января 2018 г. № 2).

2. Признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1 постановления                                       администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                                                      от 11 января 2018 г. № 2 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
29 июня 2012 г. № 457  «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по предоставлению выписки из реестра муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                       на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

2

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 января 2020 г. № 54

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Административный регламент предоставления
администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета,
содержащейся в реестре муниципальной собственности», утвержденный
постановление администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 457 «Об утверждении
Административного регламента предоставления администрацией
города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся
в реестре муниципальной собственности»

1. Административный регламент предоставления администрацией го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности», утвержденный постановлением, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящим Изменениям.

2. Приложение 1 «Образец оформления выписки из реестра муници-пального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложе-нию 2 к настоящим Изменениям.

3. Приложение 2 «Образец оформления уведомления об отсутствии объекта учета в реестре муниципального имущества города-курорта Желез-новодска Ставропольского края» к Административному регламенту изло-жить в редакции согласно приложению 3 к настоящим Изменениям.

4. Приложение 3 «Образец оформления заявления о предоставлении информации об объекте учета, содержащейся в реестре муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Адми-нистративному регламенту изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящим Изменениям.

[bookmark: _GoBack]5. Приложение 4 «Образец оформления сопроводительного реестра пе-редаваемых  комплектов документов» к Административному регламенту из-ложить в редакции согласно приложению 5 к настоящим Изменениям.

6. Приложение 5 «Блок-схема предоставления муниципальной услуги» «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре

2

муниципальной собственности» к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящим Изменениям.

7. Приложение 6 «Образец оформления расписки о приеме докумен-тов» к Административному регламенту изложить в редакции согласно при-ложению 7 к настоящим Изменениям.

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края –
начальник управления имущественных
отношений администрации
города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников

image1.png